平成２０年３月２５日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）
                                  問合せ先 常務取締役管理担当 山口 義弘

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを決定致しましたので

お知らせします。

記

１． 組織変更

（1）米国・アジア等海外販路拡大のため「海外営業部」を設置する。
  （2）商品やマッチングの問い合わせに対応するため「お客様相談室」を設置する。

２． 異動日
  平成２０年４月１日

３．人事異動
    （新役職名）            （氏 名）        （旧役職名）

ＷNＡ社長（出向）      水野 孝       社長室室長

   ｽｰﾊﾟｰｽﾀｰ販売本部長（出向）  宮内 進       福岡営業所長

   販売企画部長
   兼海外営業部長        今町 方規     販売企画部長

   福岡営業所長         中川 栄次     金沢営業所長

   金沢営業所長         苗代 守      金沢営業所課長代理

   商品企画部長
   兼お客様相談室長       川端 久人     商品企画部長

＊  WNＡはＷＥＤＳ ＮＯＲＴＨ ＡＭＥＲＩＣＡ ＩＮＣ.の略で、当社が米国に
設立する子会社で、本日別途開示を行っております。

以  上